
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ภาคผนวก  จ 

ผลการวเิคราะห์ข้อมูล 

 1. คะแนนระหว่างเรียนตามแผนการจัดกิจกรรมการเรียนรู้

คณิตศาสตร์ 

 2. คะแนนผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนก่อนเรียนและหลังเรียน 

 3. คะแนนเจตคติต่อการเรียนก่อนเรียนและหลังเรียน 
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ตาราง 19 คะแนนระหว่างเรียนตามแผนการจัดกิจกรรมการเรยีนรู้คณิตศาสตร์ 

คนที ่

คะแนนระหว่างการจัดกิจกรรมการเรียนรู้ (แผนการจัดการเรียนรู)้ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
รวม  

(120) 

1 9 8 8 7 9 8 9 9 8 9 6 8 98 

2 7 7 8 7 6 9 9 10 7 6 7 8 91 

3 7 10 6 8 7 9 7 8 8 8 9 7 94 

4 9 8 6 7 6 9 6 7 6 6 9 7 86 

5 8 8 8 8 9 8 7 8 7 8 7 8 94 

6 9 9 7 9 7 9 9 7 9 8 9 8 100 

7 8 6 6 8 8 8 6 9 7 9 9 10 94 

8 9 10 9 8 9 8 8 10 10 9 10 10 110 

9 10 8 8 8 7 8 7 6 8 9 8 9 96 

10 9 8 9 8 8 9 8 9 8 9 9 8 102 

11 7 8 7 8 7 9 9 7 8 6 7 6 89 

12 8 7 8 9 7 8 6 8 6 9 9 7 92 

13 6 5 7 8 7 6 9 7 8 8 7 6 84 

14 9 8 9 7 8 9 9 6 9 8 8 9 99 

15 6 9 6 9 9 6 6 9 6 6 9 6 87 

16 8 8 8 7 8 8 8 8 8 8 8 8 95 

17 9 10 9 6 10 10 6 9 6 10 9 9 103 

18 9 9 9 9 7 9 9 9 9 9 7 9 104 

19 9 7 9 9 9 9 10 9 7 9 9 9 105 
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ตาราง  19  (ต่อ) 

คน

ที ่

คะแนนระหว่างการจัดกิจกรรมการเรียนรู้ (แผนการจัดการเรียนรู)้ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 รวม

(120) 20 8 8 7 8 8 8 7 8 9 8 8 8 95 

21 8 8 8 7 8 7 8 8 7 10 8 8 95 

รวม 172 169 16

2 

165 164 174 163 171 161 172 172 168 2013 

X  8.1

9 

8.0

5 

7.7

1 

7.8

6 

7.8

1 

8.2

9 

7.7

6 

8.1

4 

7.6

7 

8.1

9 

8.1

9 

8.0

0 

95.8

6 SD 1.0

8 

1.2

4 

1.1

0 

0.8

5 

1.0

8 

1.01 1.3

0 

1.1

5 

1.1

5 

1.2

5 

1.0

3 

1.1

8 

6.65 

ร้อย

ละ 

81.

90 

80.

48 

77.

14 

78.

57 

78.

10 

82.

86 

77.

62 

81.

43 

76.

67 

81.

90 

81.

90 

80.

00 

79.8

8  
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ตาราง 20 คะแนนผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนก่อนเรียนและหลังเรยีน 

เลขที ่
คะแนนผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน 

คะแนนเต็ม คะแนนก่อนเรียน คะแนนหลังเรยีน 

1 30 15 22 

2 30 16 25 

3 30 14 23 

4 30 13 25 

5 30 15 25 

6 30 17 26 

7 30 13 22 

8 30 16 23 

9 30 13 25 

10 30 16 23 

11 30 15 23 

12 30 14 23 

13 30 13 23 

14 30 16 24 

15 30 14 24 

16 30 16 21 

17 30 13 23 

18 30 17 26 

19 30 12 25 

 

 

 

 

มห
าวทิ

ยาล
ัยร
าช
ภัฏ
สก
ลน
คร



294 

ตาราง 20 (ต่อ) 

เลขที ่
คะแนนผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน 

คะแนนเต็ม คะแนนก่อนเรียน คะแนนหลังเรยีน 

20 30 13 24 

21 30 17 27 

รวม 630 308 502 

X  14.67 23.90 

S.D. 1.59 1.51 

ร้อยละ 48.89 79.86 
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ตาราง 21 คะแนนเจตคตติ่อการเรียนก่อนเรียนและหลังเรียน 

เลขที ่
คะแนนเจตคติตอ่การเรียน 

คะแนนเต็ม คะแนนก่อนเรียน คะแนนหลังเรยีน 

1 5 4 4 

2 5 4 5 

3 5 3 4 

4 5 5 5 

5 5 3 4 

6 5 3 4 

7 5 4 5 

8 5 3 5 

9 5 4 5 

10 5 4 5 

11 5 3 4 

12 5 3 4 

13 5 2 3 

14 5 3 4 

15 5 4 5 

16 5 3 4 

17 5 3 5 

18 5 3 5 

19 5 3 4 
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ตาราง 21 (ต่อ) 

เลขที ่
คะแนนผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน 

คะแนนเต็ม คะแนนก่อนเรียน คะแนนหลังเรยีน 

20 5 3 4 

21 5 3 4 

รวม 105 70 92 

X  3.33 4.38 

S.D. 0.66 0.59 
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